posesión en la Unidad Ejecutora 002 “Dirección Nacional de Trabajo” del Inciso 

13 “Ministerio de Trabajo y Seguridad Social”, Escalafón “A”, Grado “04”, 

Denominación “Asesor X”, Serie “Profesional”, siendo el mismo el puesto 62788 

plaza 26, con una remuneración nominal mensual de $64.514,62 (pesos 

uruguayos sesenta y cuatro mil quinientos catorce con sesenta y dos) a valores 

de enero 2025, correspondiente a cuarenta (40) horas semanales de labor, a la 

persona que se indica a continuación: Sra. Alejandra Macarena González 

Pereira, titular de la Cédula de Identidad N° 4.349.580-6.

2o.- Transcurrido el plazo referido en el numeral anterior, y previa evaluación de